SỞ LAO ĐỘNG -  THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI CỘ NG  H Ò A  X Ã  H Ộ I C H Ủ  N G H ĨA V IỆ T  NAM
AN GIANG Đ ộc lập -  T ự do -  H ạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG CẲP KỸ THUẬT- TỎNG HỢP
AN GIANG

Số: 2696/TB-KTTH Châu Đốc, ngày 27 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Lễ phát bằng cho học sinh tốt nghiệp

khóa ngày 10/11/2022 tại cơ sở 3 (Tan Châu)

- Căn cứ kế hoạch đào tạo niên khóa 2020-2022.
- Căn cứ nhu cầu của học sinh đã tốt nghiệp.

Trường Trung cấp Kỹ thuật -  Tổng họp An Giang thông báo tổ chức buổi Lễ
phát bằng tốt nghiệp cho các học sinh đã được công nhận tốt nghiệp trong kỳ thi tốt
nghiệp khóa ngày 10/11/2022. Để buổi Lễ phát bằng tốt nghiệp được tổ chức chu
đáo, nghiêm túc và trang trọng, trường yêu cầu các học sinh thực hiện các việc cụ thể
như sau:

1. Đăng ký nhận bằng trong buổi lễ
- Học sinh đăng ký nhận bằng tốt nghiệp tại buổi lễ từ ngày thông báo đến 16

giờ ngày 10/01/2023. Hình thức đăng ký bằng cách nhắn tin qua số điện thoại
0944727393 (Thầy Nguyễn Văn Ngọc). Khi gửi tin nhắn cần ghi rõ họ và tên, lớp.

2. Tập dợt cách thức nhận bằng trong buổi lễ
Học sinh có mặt lúc 7 giờ 30 phút ngày 13/01/2023 (thứ 6), tại hội trường cơ

sở 3 (Tân Châu), Trường trung cấp Kỹ thuật-Tổng họp An Giang.
3. Lễ phát bằng tốt nghiệp
Lúc 8 giờ 30 phút ngày 13/01/2023 tại hội trường cơ sở 3 (Tân Châu), Trường

trung cấp Kỹ thuật-Tổng họp An Giang.
Lun ý: Học sinh đăng ký nhận bằng tại buổi lễ phải mặc lễ phục (gặp cô Rum

để đăng kỷ lễ phục) và có mặt để tập dợt cách thức nhận bằng đúng thời gian quy
định mới được nhận bằng trong buổi lễ phát bằng.

Sau khi dự lễ xong, các học sinh đến Phòng Đào tạo cơ sở 3 (Tân Châu) để ký
nhận bằng tốt nghiệp và bảng điểm cá nhân bắt đầu lúc lOhOO.

Đề nghị các học sinh được công nhận tốt nghiệp khóa ngày 10/11/2022 thực
hiện nghiêm túc tinh thần thông báo này./.

Nơi nhân:
Ban Giám hiệu (để biết);
Các Phòng, Khoa, GVCN (để thực hiện);

- Dán bảng thông báo, đưa lên Website;
- Lưu: HC, ĐT.